
^

MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

P O RTA RI A N" 20.800/2021

O PREF'EI'|O MUNICIPAL DE SANT'O ANTONIO DO SUDOES'TE, ESTADO DOPARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido a servidora Soliana Marchiore, matricula 6691,
ocu-pante do cargo efetivo de Dentista, com cargahoraria de 40 horas semanais, lotada
na secretaria de Saúde , a partfu de 26 de fevereii o de 2021.

GABINE'IE DO PREFEITO MIINICIPAL, 26 DF,FEVEREIRO DE 2021.

Publique-se.

RICAR IO ORTINIA
PREFEI'I'O NIUNICIPAL

PLir}1.!{),§,[3ür §M

/uÍ*iuof,,C-raúp|

a
/"\
ri

##,a*P"+q Lü


